
Kadınlar geleneksel
sanatları öğreniyor n 2’de

Antik ticaret yolundan
gelen gemi n Sayfa 2’de
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Anlaşma yolunda
önemli gelişme!..

4 UÇAĞIMIZ VAR
İZMİR Valiliği’nde ‘Orman
Yangınlarıyla Mücadele ve
Alınan Tedbirler Hakkında
Bilgilendirme Toplantısı’
düzenlendi.  İzmir Valisi
Süleyman Elban, hava araçları
açısından yeterli ve güçlü
olduklarını söyleyerek, 
“Hava araçları sayımız geçen
yıla göre artırıldı. İlimizde 
12 helikopterimiz yangına
müdahale için hazır durumda.
4 yangın söndürme uçağımız da
hazır” diye konuştu. n Sayfa 3’te

Grevin ilk gününde belediyenin bütün hizmet binalarına ‘Bu işyerinde grev vardır’ pankartı asılırken
Başkan Cemil Tugay, süreçte lokavtı düşünmediklerini belirterek, “Anlaşacağımıza inanıyorum” dedi

Trafik cezaları
çok can yakacak
KARAYOLLARI Trafik
Kanunu'nda Değişiklik
Yapılmasına Dair Kanun
Teklifi kabul edildi. Yeni
cezalar cep yakacak. n3’te

Deri sektörü Çin
ile güçleniyor...
TÜRK deri sektörü, son
yıllarda yaşadığı ihracat
düşüşü ve küresel rekabet
baskısına karşı kendi OVP’si
ile atağa geçiyor. n Sayfa 6’da

50. yılını kutlayan DEÜ Güzel
Sanatlar fakültesi ‘50. Yıl
Öğretim Elemanları Karma
Sergisi’ sanatseverlerle
buluştu. n Sayfa 2’de

GSF’den 50. yıla
özel sergi

GREV KENTİ KİLİTLERKEN GÖRÜŞMELER SÜRÜYOR. İZMİRLİLER İSE B PLANI OLMAMASINDAN ŞİKAYETÇİ

YAKLAŞIK 400 bin mahkum
ve milyonlarca mahkum
yakınının heyecanla beklediği
infaz düzenlemesinin
bayramdan önce yasalaşması
beklenirken, 'örgüt suçları'
maddesi AK Parti ve 
DEM Parti görüşmelerini
çıkmaza soktu. n Sayfa 4’te

Örgüt suçları
başka bahara

KARŞIYAKA Belediyesi, yaz
akşamlarını renklendirecek ve
kadın üreticilere ekonomik
destek sağlayacak “El Emeği
Gece Pazarı”nı yeniden
başlatıyor. Pazar, her hafta
Çarşamba günü Karşıyaka
Çarşısı’nda vatandaşlarla
buluşacak. n Sayfa 7’de

Kadın emeğine
can suyu...

Altay’ı baba-oğul
birlikte yönetecek

n Sayfa 8’de

23 yıldır ülkeyi yöneten siyasi irade
her hesabına geldiğinde Anayasayı

değiştirmeye kalkıyor… Temcit pilavı
gibi… Isıt ısıt koy milletin önüne…
Anayasa önümüzdeki günlerde bir kez
daha ameliyat masasına yatırılacak.
Yine aynı söylemler yine aynı terane…
Güya amaç; ülkeyi 1982
Anayasası’nın “darbe hukuku”ndan
arındırmak… Ama bu kez, topyekûn
sivil bir yeni anayasa yapmak… Bunu
da toplumsal uzlaşmayla sağlamak.

Ya hu! İnsan bir utanır, bir sıkılır…
Allah aşkına “hangi toplumsal
ihtiyaçtan kaynaklanıyor” yeni bir
anayasa? 

Ve siz, hangi toplumsal
uzlaşmadan söz ediyorsunuz? 

Hukukun ve adaletin lime lime
edilmesi mevcut anayasanın kusuru
mudur?

Adama sormazlar mı; bugüne
kadar dayanak olarak kullandığınız
mevcut anayasaya ne kadar
uydunuz? 

Anayasa’nın engellediği hangi
yetki yok elinizde? 

Hal böyleyken hangi gerçekçi 
nedene dayanarak yeni bir
anayasa’dan dem vuruyorsunuz?

HHH

Madem “toplumsal uzlaşma
metni” diyorsunuz; neden 
AKP olarak tek başınıza bir komisyon
oluşturuyorsunuz? 

Öteki siyasi partileri bir kenara
koyalım; neden; toplumun değişik
katmanlarından, değişik
kesimlerinden, sivil toplum
örgütlerinden, üniversitelerinden,
işçisinden, işvereninden temsilcilerin
bulunduğu bir büyük uzlaşı meclisi
ile işe başlama gereği
duymuyorsunuz? 

Bu nasıl bir toplumsal
uzlaşı arayışıdır? 

Ülkenin sistemini birebir
etkileyecek böyle bir “değişimi”
sadece TBMM aritmetiği ile 
(400 milletvekilinin onayı) mi
halletmek istiyorsunuz?

Bu meseleyi, referanduma
gidip halka sorma niyetiniz 
var mı? 

Yoksa, referandumdan istediğiniz
sonucu alamayacağınız endişesi mi
taşıyorsunuz?

Ya da Erdoğan’a yeniden adaylık
yolunu mu açacaksınız?

Sorular… Sorular…
HHH

Demem o ki; “bu meclisin yeni
bir anayasa yapıp yapamayacağı
tartışması bir yana” ülkenin en temel
sorunu bu değil. Ekonomi tepe taklak
olmuş… Açlık sınırında 25 milyon
insan var.. İnsanlar gıda
kuyruğunda… İşsizlik almış başını
gidiyor... İç politikadaki kutuplaşma ile
Türkiye karpuz gibi ikiye ayrılmış.
Hukuk ve adalet yerlerde
sürünüyor… Hal böyleyken siz
hangi toplumsal uzlaşıdan 
söz ediyorsunuz? Öncelikle 
bu sorunları halledin ve 
gereksiz yere ülkenin
zamanını boşa harcamayın!

Yeni anayasa
ve deli
sorular!

İDRİS AKYÜZ (Genel Yayın Yönetmeni)

Meriç Köyatası

Beterin beterine
hazır olalım!...

Orhan Aydın

Sait Faik ve 
Cahit Irgat

Sayfa 5’te

Sayfa 7’de

Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu

Demokrasi’nin
aşınması sorunu...
Sayfa 4’te

Orman yangınlarıyla mücadele kapsamında tüm hazırlıklarını tamamladıklarını
belirten İzmir Valisi Elban, hava ve kara araçlarının sayısının artırıldığını söyledi

23 BİN ÇALIŞAN
İZMİR Büyükşehir Belediyesi’nde
görev yapan 23 bin çalışan greve
çıktı. Başta ESHOT otobüsleri
olmak üzere tüm belediye
hizmetleri durdu. DİSK Genel-İş
İzmir Şubesi önünde toplanan
işçiler Kültürpark'ta bulunan
belediye hollerine yürüyüş yaptı.
Sendika, belediye yönetimine 7/24
görüşmeye hazır olduklarını
duyururken iki kanat arasında
görüşmeler yeniden başladı.

‘LOKAVT YOK’
İZMİRLİLER, grev nedeniyle
özellikle ulaşımda zorlandılar.
Vatandaşlar belediyenin ‘B planı
olmamasından yakınırken,
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cemil Tugay, lokavta gerek
olmadığını söyledi. Tugay,
gazetemiz baskıya gittiği saatlerde
belediyenin en düşük maaş
için teklifi 59 bin TL’den 62 bin
TL’ye çıkardığını söyledi.

GREV hABERLERİ SAYfA 5’TE

Greve çıkan işçiler dün sabah saatlerinde sendika binası önünde
buluşarak epankartlarla Kültürpark’ta bulunan Bayükşehir Belediye

binasına yürüdü. İşçiler, burada gün boyu görüşme sonucunu bekledi.

Burcu Yanar

ÖZEL HABER

Ege Bölgesi’nde yangın alarmı
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“Dediler kral bugün görünecek
Dediler gören herkes sevinecek
Anne bak kral çıplak...
Kral çıplak göründü
Saray dehşete büründü”
Bir zamanlar, uzak diyarların

birinde, giyimine kuşamına fazlasıyla
önem veren, kendini beğenmiş bir
kral yaşarmış. Aynalara her gün
hayranlıkla bakar, zekâsının ve
güzelliğinin eşi benzeri olmadığını
düşünürmüş. Sarayında çalışan
herkes onun bu kendini
beğenmişliğine alışmış,
söylediklerine hep “evet” demeye
mecbur kalmış. Bir sabah, başka bir
ülkenin kralı ziyarete geleceğini
bildirmiş. Bu haber saraya ulaşır
ulaşmaz, bizim kralın aklındaki ilk ve
tek soru şu olmuş: "Ziyaret günü ne
giyeceğim?"

Derhal sarayın tellalını çağırmış ve
yüksek sesle buyurmuş: "Tüm
ülkeye haber salın! En maharetli
terziler saraya gelsin! Öyle bir giysi
istiyorum ki, dünyada bir eşi dahi
olmasın!"

Kısa süre içinde memlekette ne
kadar terzi varsa saraya doluşmuş.
Her biri en güzel tasarımlarını
sunmuş ama ne sunarlarsa
sunsunlar, kral beğenmemiş. "Hayır,
bu da olmadı! Daha gösterişli olmalı!"
diye bağırıp çağırmış.

Tam o sırada, aralarından yaşlı ve
bilge görünümlü bir terzi öne çıkmış
ve sessizce konuşmuş: "Kralım, size
öyle özel bir kıyafet dikeceğim ki,
ondan daha güzeli asla olmayacak.
Ancak bir şartım var: Elbise
tamamlanana kadar hiç kimse
odama girmeyecek."

Kral bu sözlerden öyle etkilenmiş
ki, hemen birkaç kese altın vererek
terzinin çalışmaya başlamasını
emretmiş. Günler, haftalar geçmiş.
Kralın sabrı iyice tükenmeye
başlamış ama terzinin odasından hiç
ses çıkmıyormuş. 

Büyük gün geldiğinde, terzi kralı
özel odaya almış, eski giysilerini
çıkarttırmış ve görünmez elbiseyi
üstüne giymiş gibi yaparak: "İşte
oldu! Bambaşka biri oldunuz kralım!"
demiş. Kral, hiçbir şey giymediğini
bile bile, halkın kendisini aptal
sanmasından korkarak başını dik
tutmuş ve meydana yürümüş. Halk
kralı çıplak görünce önce afallamış
ama kimse bir şey söyleyememiş.

Ta ki, kalabalığın içinden bir
çocuk seslenene kadar: "Kral çıplak”

Yüzlerce yıllık halk öykülerinin
süzgecinden geçerek günümüze
ulaşan “Kral Çıplak” masalı, zamanla
yalnızca bir çocuk hikâyesi olmaktan
çıkmış; deyimleşerek toplumsal
eleştirinin sembolü haline gelmiştir.
Bugün biri “kral çıplak” dediğinde ne
anlatmak istediğini hepimiz anlarız:
Görmezden gelinen, inkâr edilen,
ama aslında apaçık ortada olan bir
gerçeği cesurca dile getirmek.

Ne yazık ki, tarih hangi dönemi
anlatırsa anlatsın, coğrafya neresi
olursa olsun, hep bir “çıplak kral”
vardır. Masaldaki karakterlerin her
biri, toplumdaki bir kesimin
simgesidir. “Kral Çıplak” yalnızca bir
masal değil, zamanlar ve toplumlar
üstü bir uyarıdır. Gücün, aklı ve
vicdanı bastırmaması gerektiğini;
gerçeğin daima bir yerden çıkıp
kendini göstereceğini anlatır.

Tuğçe Yerdelen

Anne bak
kral çıplak
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Bodrum Belediyesi'nin destekleriyle
kurulan Çiftlik Kadın Yaşam Merkezi,
bölgedeki kadınların yeni beceriler
kazanıp sosyalleşmesini sağlıyor.
Merkezde düzenlenen geleneksel el
sanatları atölyesi, Pakize Özdülger
tarafından veriliyor. Atölyelerde hem
geleneksel el sanatları yaşatılıyor hem de
kadınların el becerilerini geliştirerek bu
alanda ekonomik kazanç elde
etmelerinin önü açılıyor. Öncelikli
hedefin kadınların sosyal ve ekonomik
hayatta daha güçlü bir şekilde yer alması
olduğunu ifade eden Başkan Tamer
Mandalinci, "Çiftlik Kadın Yaşam
Merkezi, kadınların yeni beceriler
öğrenip kendilerini geliştirebilecekleri ve
biraraya gelerek dayanışma içinde
olabilecekleri değerli bir yer” dedi. İHA 

Kadınlar geleneksel
sanatları öğreniyor

BODRUM 

Türkiye’nin en iyi arkeolojik 
dalış noktaları arasında yer alan
Antalya'nın Kaş ilçesinde, Besmi 
Adası çevresindeki gemi batığının
kalıntıları görüntülendi. Masmavi
denizi ve maviyle yeşilin 
bütünleştiği koylarıyla her yıl binlerce
dalış tutkununu ağırlayan Kaş,
arkeolojik su altı çalışmaları 
açısından da dikkati çekiyor.

Arkeolojik eserler
Meis Adası arasındaki Besmi

Adası, antik ticaret yolu üzerinde
bulunmasından dolayı arkeolojik
eserlere ev sahipliği yapıyor.

Filistin'in Gazze kıyılarından yola
çıktıktan sonra fırtınaya yakalanarak
Besmi Adası yakınında batan geminin
kalıntıları, dünyanın birçok
bölgesinden dalış tutkununu bölgeye
çekiyor. Yaklaşık 30 ila 60 metre
derinlikte bulunan batığa dalış
yapanlar, pitoslar, çapalar ve
amforaları görme şansı buluyor.

Su altı belgesel yapımcısı ve

görüntü yönetmeni Tahsin Ceylan ile
Kaş Diving Dalış Merkezi eğitmeni
Levent Aydoğmuş ve ekibi, Besmi
Adası'nda dalış yaparak bölgedeki
antik kalıntıları kayıt altına aldı.

Ekip, dalış sırasında batık, 
amfora ve pitosların yanı sıra bölgedeki
deniz canlılarını görüntüledi.

Ceylan, Kültür ve Turizm
Bakanlığı’nın “Geleceğe Miras
Projesi” kapsamında Akdeniz
Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi
Kültür Varlıkları Koruma ve Onarım
Bölümü Başkanı Doç. Dr. Hakan
Öniz'in bölgede yaptığı su altı
arkeolojik çalışmalarda, batığın

milattan sonra 9. veya 10. yüzyıllara
tarihlendirildiğini belirtti.

Batığın içindeki amforaların
tipolojisine bakılarak, geminin zeytin
ve zeytinyağı yüklü olarak Gazze
kıyılarından yola çıktığı ve Kaş
açıklarında fırtınaya yakalanıp
battığının düşünüldüğünü dile getiren
Ceylan, pitosların ise bakliyat
taşımacılığında kullanıldığının
bilindiğini kaydetti.

En önemli dalış merkezi
Türkiye’nin en önemli arkeolojik

dalış rotalarından olduğuna dikkati
çeken Ceylan, “Türkiye denizleri fauna
ve flora açısından zengin olmasa da su
altı kültürel varlıkları açısından oldukça
zengin. Bizim bu zenginliği tanıtmamız
dalış turizmi açısından da son derece
önemli. Turistler bölgeye ilgi
gösteriyor. Dalışta 1000 yıllık tarihle
yüz yüze gelinirken, aynı zamanda
Kaş'ın eşsiz su altı güzelliklerini de
görme şansı buluyoruz” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

masmavi denizi ve maviyle yeşilin bütünleştiği koylarıyla her yıl binlerce dalış tutkununu
ağırlayan Antalya’nın kaş ilçesi, arkeolojik su altı çalışmaları açısından da dikkati çekiyor

Besmİ AdAsı çevresİndekİ gemİ BAtığının kAlıntılArı görüntülendİ
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Sökeli lise öğrencileri ve
öğretmenleri, "Kültürler Buluşuyor"
projesi kapsamında, Yenimahalle
Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ev
sahipliğinde Ankara’yı tanıma
fırsatı buldu. Öğrenciler, ilk olarak
Cumhurbaşkanlığı Senfoni
Orkestrası’nda düzenlenen
"Genç Yetenekler" konserini izledi.
Ardından misafirler Ankara’nın
tarihi değerlerinden Kurtuluş Savaşı
Müzesi ve I. Türkiye Büyük Millet
Meclisi Binası’nı ziyaret ederek milli
tarihe yakından tanıklık etti. İHA 

GSF’den 50. yıl için özel sergi

Sökeli öğrenciler Ankara’yı gezdi
“Hayat Boyu Öğrenme
Öğrenme” haftası
kapsamında Balçova
Halk Eğitimi Merkezi
Müdürlüğü’nce
düzenlenen etkinlik İlçe
Milli Eğitim Müdürü
İbrahim Doğru, okul
müdürleri ve daire
amirlerinin katılımıyla
gerçekleştirildi. Balçova
Halk Eğitimi Merkezi
gösterileri ve sergilediği
ürünlerle İzmir de fark
yarattı. HABER MERKEZİ

“Hayat Boyu Öğrenme” haftası

Bu yıl 50. yılını kutlayan
Dokuz Eylül Üniversitesi
(DEÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi (GSF) ‘50. Yıl
Öğretim Elemanları Karma
Sergisi’ sanatseverlerle
buluştu.

Dokuz Eylül Üniversitesi
(DEÜ) Güzel Sanatlar
Fakültesi’nin (GSF) 50. yılı
kutlamaları kapsamında
düzenlenen 50. Yıl Öğretim
Elemanları Karma Sergisi,
İzmir Türk Amerikan Derneği
Sanat Galerisi'nde
sanatseverlerle buluştu.

Serginin küratörlüğünü
DEÜ GSF öğretim üyesi Prof.
Dr. Mehmet Koştumoğlu
üstlenirken, fakültenin farklı
bölümlerinden
akademisyenlerin toplam 76
eseri sergide yer aldı. Hem
fakültenin sanatsal
çeşitliliğini hem de yarım
asırlık birikimini gözler
önüne seren sergini açılışına
DEÜ Genel Sekreteri Prof.
Dr. Dündar Yener, Genel
Sekreter Yardımcısı Onur
Yılmaz ve GSF Dekanı Prof.
Dr. Yakup Öztuna ile DEÜ

Güzel Sanatlar Fakültesi
mezunu oyuncu Hakan
Meriçliler katıldı.

İzmirli sanatseverlerin
yoğun ilgisiyle karşılanan
sergide farklı disiplinlerden
birçok sanat eserini bir araya
getirdi. DEÜ Güzel Sanatlar
Fakültesi'nin sanatsal
üretimdeki sürekliliğini ve
akademik katkılarını
kutlamak amacıyla hazırlan
sergi, 17 Haziran 2025
tarihine kadar sanatseverlerin
ziyaretine açık kalacak.
MESUT OSMAN VARLIK

CHP 22. Dönem İzmir Milletvekili, eski Aliağa
Belediye Başkanı Hakkı Ülkü'nün “Hakkı'yla
Geçen Yıllar” kitabı raflarında yerini aldı. Üç dönem
Aliağa Belediye Başkanlığı ve bir dönem de CHP
İzmir Milletvekilliği yapan Hakkı Ülkü, görevleri
boyunca edindiği deneyimlerin, tanıdığı insanların,
karşılaştığı zorlukların ve elde ettiği başarıların
temel taşlarını oluşturduğunu söylediği 
“Hakkı'yla Geçen Yıllar” kitabı Yakın Kitabevi'nce
yayımlandı. Ülkü, "Bu kitap, sadece bir
siyasetçinin anıları değil, aynı zamanda bir
memleket sevdalısının, toplum için mücadele eden
bir insanın içtenlikle kaleme aldığı düşünceler 
ve yaşanmışlıklardır” dedi. BURCU YANAR

‘Hakkı’yla Geçen Yıllar’ raflarda
Manisa’nın Alaşehir ilçesini Kiraz
Festivali heyecanı sardı. Bir çok etkinliğe
ev sahipliği yapacak olan ve 1 Haziran’a
kadar sürecek olan festival cuma günü
yapılacak kortej ile başlayacak. Bando ve
halk oyunları gösterileri ile sürecek olan
festivalin ilk gününde Berkan Çiftçi en
sevilen şarkılarını Alaşehirliler için
seslendirecek. Yarın ise ‘Kiraz Üreticisi
Bilgilendirme Konferansı” ile devam
edecek olan festivalde “Kiraz yeme
yarışması” renkli görüntülere sahne 
olacak. Saat 21.30’da da Hasan Yılmaz
sahneye çıkacak. HABER MERKEZİ

Alaşehir’de Kiraz Festivali heyecanı
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Cankurtaranlar yaz 
sezonuna hazır
Balıkesir Büyükşehir Belediyesi'nin 2025
yaz sezonu hazırlıkları kapsamında
sahillerde görev yapacak olan
cankurtaranlar kapsamlı eğitimden geçti.
Geçtiğimiz yıl 34 olan kule sayısını bu yıl
48'e çıkaran Büyükşehir Belediyesi, 65
personel, 17 bot, 3 jet ski ile vatandaşlara
hizmet verecek. Alanında uzman
eğitmenlerin gözetiminde gerçekleşen
eğitimlerde; kondisyon, kurtarma, yüzme,
yöneltme, kazazede yakalama gibi
teknikler uygulamalı olarak öğretildi. İHA

BALIKESİR

Büyükşehir’in kültür
sanat atağı sürüyor
Aydın Büyükşehir Belediyesi Kültür
Merkezleri’nde halk oyunları eğitimi alan
yetişkin ve öğrenci kursiyerler, ‘Klasik
Bale ve Türkiye’nin Yedi Bölgesinden
Halk Oyunları Gösteri Şöleni’ etkinliği ile
Aydınlılar ile buluştu. Büyükşehir
Belediyesi’nin uzman eğitmenleri
tarafından gerçekleştirilen halk oyunları
etkinliklerinde eğitimlerini tamamlayan
kursiyerler, Mimar Sinan Parkı’nda
düzenlenen muhteşem gecede
yeteneklerini sergiledi. Dans dolu geceye
vatandaşlar da yoğun ilgi gösterdi. İHA

AYDIN

İzmir Valiliği'nde 'Orman
Yangınlarıyla Mücadele ve Alınan
Tedbirler Hakkında Bilgilendirme
Toplantısı’ düzenlendi.  İzmir Valisi
Süleyman Elban, hava araçları
açısından yeterli ve güçlü olduklarını
söyleyerek, "Geçen yıl 52
arazözümüz vardı bu yıl 62'ye
çıkardık. 227 yeni personel
arkadaşımız teşkilatımıza katıldı.
Hava araçları sayımız geçen yıla göre
artırıldı. İlimizde 12 helikopterimiz
yangına müdahale için hazır
durumda. 4 yangın söndürme
uçağımız da hazır. Standart
kapasitenin üzerinde hava 
araçlarına da sahibiz" dedi.

‘Ormanlar yasak’
Orman yangınlarının dikkatsizlik

ve ihmal sebebiyle çıktığını
vurgulayan Vali Elban,
"Vatandaşlardan rica ediyorum. Hobi
bahçeleri, yazlık evler, kırsalda konut
yapımı nedeniyle kırsalda geçici bir
süre olsa da yaşam başladı. Birçok
faaliyet geçen seneki orman
yangınlarımızın çıkmasına neden
oldu. Bahçe sizin olabilir ama ateş
yakılmaması çok önemli. Geçen yıl
hızımızı 8 dakikaya kadar
düşürmüştük. 1 Haziran - 31 Ekim
tarihleri arasında ormanlık alanlara
giriş yasaklandı” diye konuştu.

Yangın risk haritası
Öte yandan İzmir Büyükşehir

Belediyesi tarafından. yangın risk
haritası oluşturuldu. Büyükşehir,
riskli bölgeleri belirleyerek ilave
yangın tankeri dağıttı, muhtarlar
ve yurttaşlarla toplantılar yaptı.
Temmuz ve ağustos aylarında 
14.00 ile 16.00 saatlerine dikkat
çekilen çalışmada riskli yerlere ek

ekipler gönderilmesi planlandı. 
İzmir Büyükşehir Belediyesi

iklim krizinin etkisiyle artan
sıcaklıkların yanı sıra dikkatsizlik,
sigaraların söndürülmeden doğaya
atılması gibi nedenlerle ortaya çıkan
yangınların önlenmesi için
çalışmalarını sürdürüyor. Yaz sezonu
öncesi İtfaiye ve Kent Bilgi

Sistemleri Dairesi Başkanlığı 
Coğrafi Bilgi Sistemleri Şube
Müdürlüğü iş birliğiyle İzmir’in
yangın risk haritası oluşturularak
alınacak önlemler belirlendi. Önceki
yıllarda çıkan orman yangınlarının
nedenlerine bakılarak oluşturulan risk
haritasında, dezavantajlı bölgeler
işaretlendi.  HABER MERKEZİ 

Dünyanın halk oyunu
bu şenlikte buluşuyor
Efes Selçuk, Uluslararası Halk Oyunları
Şenliği’ne ev sahipliği yapacak. Farklı
ülkelerden gelen halk dansı ekiplerinin
katılacağı şenlikte, Efes Selçuk Belediyesi
Halk Oyunları Ekibi de unutulmaz
gösterileriyle sahne alacak. Bulgaristan,
Gürcistan, Rusya ve Polonya’dan gelen
ekipler, kendi kültürlerine özgü danslarıyla
izleyicilere görsel bir şölen sunacak.
Şenlik, bugün saat 19.00’da Atatürk Anıtı
önünden başlayacak kortej yürüyüşüyle
başlayacak. MESUT OSMAN VARLIK

EFES SELÇUK
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Orman yangınlarıyla mücadele
kapsamında tüm hazırlıklarını
tamamladıklarını belirten İzmir
Valisi Süleyman Elban, hava ve kara
araçlarının sayısını artırdıklarını
söyleyerek, “Standart kapasitenin
üzerinde araçlara sahibiz" dedi

Ege yangın
teyakkuzunda
Ege yangın
teyakkuzunda
Ege yangın
teyakkuzunda
Ege yangın
teyakkuzunda
Ege yangın
teyakkuzunda

İzmir Torbalı’da faaliyet gösteren
bir sandalye fabrikasında çıkan
yangın, sadece işletmeyi değil, tüm
mobilya sektörünü
derinden sarstı.
Felaketin ardından
dikkatler,
sektördeki sigorta
eksikliğine çevrildi.
Ayrancılar
bölgesinde
bulunan fabrikanın
tamamen küle
dönmesi, sigorta
şirketlerinin
mobilya, ahşap ve orman ürünleri
alanında faaliyet gösteren firmalara
karşı duyarsızlığını bir kez daha
gündeme taşıdı. Torbalı Ticaret

Odası Başkanı Abdulvahap Olgun,
yaşanan felaket sonrası sert
açıklamalarda bulundu. Olgun,

“Sigorta şirketleri,
mobilya ve orman
ürünleri sektöründe
faaliyet gösteren
işletmelerimizi
kendi kaderiyle baş
başa bırakıyor. Bu
kabul edilemez
Buradan tüm
işverenlerimize
çağrıda
bulunuyorum:

Lütfen işletmenizi ve emeğinizi
güvence altına alın. Yangın
tedbirlerinizi gözden geçirin” dedi.
HABER MERKEZİ

Torbalılı mobilyacılar, sigorta
şirketlerine tepki gösterdi

Manisa Büyükşehir Belediyesi’nin,
iklim değişikliğiyle mücadele
kapsamında gerçekleştirdiği
Sürdürülebilir
Manisa Zirvesi
başladı. Sosyal,
ekonomik ve
çevresel boyutlarıyla
sürdürülebilirlik
konusunun ele
alınacağı zirvenin
açılışı, düzenlenen
törenle yapıldı.
Açılışta konuşan
Manisa Valisi
Vahdettin Özkan, tüm kurum ve
kuruluşların çevreye karşı olan
hassasiyetlerine dikkat çekerek,
Manisa Büyükşehir Belediyesi

tarafından, ilgili paydaşların katılımıyla
şehrimizde böylesine bir programın
yapılmasından büyük bir memnuniyet

duyduğunu belirtti.
Dünyada, çevre
üzerindeki baskıların
artarak devam
etmesinin ve bunun
halk sağlığını etkiler
düzeyde olmasının
herkes tarafından
bilindiğini söyleyen
Özkan, “Merkezi
idarenin ve mahalli
idarelerin dünyadaki

gelişmeleri takip ederek çevrenin
üzerindeki baskıları bertaraf etmesi
artık talep değil, zorunluluk oldu” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

İklim değişikliği ile mücadelede
‘Sürdürülebilir Manisa Zirvesi’

İzmir Büyükşehir Belediyesi İtfaiye
Dairesi Başkanı Yaşar Korkmaz, son
yıllarda artan orman ve kırsal
alanlardaki yangınların artık dünyanın
sorunu olduğunu söyledi. Orman
yangınları ile mücadelenin meşakkatli,
çok zor şartlar altında
gerçekleştirildiğine değinen Yaşar
Korkmaz, yangınları önlemek için
çalıştıklarını söyledi. Yangın riski
yüksek yerler için ek tedbirler aldıklarını açıklayan Yaşar
Korkmaz, “Özellikle Temmuz ve Ağustos’ta yangının en
fazla çıkma ihtimali olan 14.00-16.00 saatleri arasında,

riskli yerlere ek ekipler göndermeyi
planlıyoruz. Tüm belediye başkanları,
kaymakamlarla görüşmeler yaptık.
Yangın risklerini, yangın esnasında
yapılabilecek çalışmaları anlattık.
AFAD, Orman Genel Müdürlüğü, İzmir
Valiliği’nde afetten sorumlu vali
yardımcıları ile görüştük. Bizim için
önemli olan, bu tür krizlerde sahadaki
koordinasyonu sağlıklı şekilde

yürütmek. Karagöl tarafındaki piknik alanının
kapatılmasını ve Balçova Teleferik Tesisleri’nde yaz
aylarında mangal yapılmamasını istedik” diye konuştu. 

Korkmaz: Piknik alanları kapatılmalı

Manisa’da, Vali Vahdettin Özkan
başkanlığında "Orman
Yangınlarıyla Mücadele
Komisyon Toplantısı" yapıldı.
Toplantıda, yangın sezonuna
girilmeden önce tüm hazırlıkların
gözden geçirilmesi ve alınacak
tedbirlerin güçlendirilmesi
kararlaştırıldı. Toplantının
açılışında konuşan Vali Özkan,
orman yangınlarının
önlenmesinde erken tedbirlerin
hayati önem taşıdığına dikkat
çekerek, "Yangın çıkmadan önce
yapılacak denetimler ve
farkındalık çalışmaları, doğrudan
müdahaleden çok daha büyük
etki sağlar. Bu konuda tüm
kurumlarımızın koordineli,
hazırlıklı ve hızlı hareket etmesi
gerekiyor." dedi. Orman Bölge
Müdürlüğü tarafından yapılan
sunumda, Manisa’da yangına
hassas bölgeler, ekipman
kapasitesi ve görev dağılımları
değerlendirildi. 

Önlemler artırıldı

TBMM Adalet Komisyonu'nda, trafik
cezalarının artırılmasına yönelik
düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik
Kanunu'nda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kanun Teklifi kabul edildi. Buna göre trafikte
saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip
eden veya bu amaçla araçtan inen sürücülere
180 bin lira idari para cezası uygulanacak,
sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri alınacak,
araçlar 30 gün süreyle trafikten menedilecek.
Başka bir araca ait tescil plakasını veya geçici
tescil plakasını, plaka basım işlemini

gerçekleştiren kuruluş tarafından verilmemiş
plakayı, tescil kaydı bulunmayan plakayı veya
sahte plakayı takan veya kullananlara 140 bin
lira idari para cezası uygulanarak sürücü
belgeleri 30 gün süreyle geri alınacak ve araç
30 gün süreyle trafikten menedilebilecek.
Sürücü belgesi geri alma işlemleri Kanun'da
belirlenen görevliler tarafından yapılacak. Geri
alınan sürücü belgelerinin iade edilebilmesi
için Kanun kapsamında verilen idari para
cezalarının tamamının tahsil edilmiş olması
şartı aranacak. HABER MERKEZİ 

Trafik cezaları çok cep yakacak
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Yaklaşık 400 bin mahkum ve
milyonlarca mahkum yakınının
heyecanla beklediği infaz
düzenlemesinin bayramdan önce
Meclis'ten geçerek yasalaşması
beklenirken, 'örgüt suçları' maddesi AK
Parti ve DEM Parti görüşmelerini
çıkmaza soktu.

İki partiden de görüşmelerin genel
anlamda olumlu geçtiği açıklamaları
gelirken DEM Parti Grup Başkanvekili
Sezai Temelli, infaz yasasına ilişkin,
"Gelecek teklifte sadece hasta
tutuklular olacak" açıklaması yaptı.

19 bin 800 mahkum
10. Yargı Paketi içerisinde yer alan

infaz düzenlemesi AK Partili
milletvekillerinin imzasıyla TBMM
Başkanlığı'na sunuldu.

AK Parti Grup Başkanvekili
Abdullah Güler, düzenlemenin 19 bin
800 mahkumu kapsadığını söyledi.

Kanun teklifinin 30 maddeden
oluştuğunu anlatan Güler, "Bu kanun
teklifimiz bir başlangıç, devam
edeceğiz" diye konuştu.

Güler, bu düzenlemeyle mükerrer
suçlarda koşullu salıverme hakkı
getirildiğini anlattı. Konutta infaz
kapsamını 1 yıldan 3 yıla çıkardıklarını
söyleyen Güler, "Hastalık ve
engellilikte ağırlaştırılmış müebbet
dışında Adli Tıp'tan alınacak rapor
doğrultusunda konutta geçirmeyi
getiriyoruz" dedi. Hükümlülerin, bir
yıllık denetimli serbestlikten
faydalanabilmesi için koşullu
salıverilme tarihine kadar cezaevinde
geçirmesi gereken sürenin en az onda
birini ceza infaz kurumunda geçirmesi
gerektiğini söyleyen Güler, bir yıllık
denetimli serbestlik bakımından bir
değişiklik öngörmediklerini de anlattı.

"2 yıl altı ceza alan da sürenin onda
birini cezaevinde geçirecek" diyen
Güler şunları söyledi:

"30 maddeden oluşan kanun
teklifini Meclis'e sunduk. Adalet
Komisyonu Başkanlığı'na havale
edilecek. 2002'den beri birçok
düzenlemeyi hayata geçirdik. Aksayan
yönlerin iyileştirilmesi, sistemin sonuç
verici çalıştırılabilmesi amacıyla kanun
teklifini hayata geçirdik. Yerelde görev
yapan hakim ve savcılarımızın,
STK'larımızın temsilcileriyle uzun
zamandır çalışmalar yürütüyoruz.

Bu kanun teklifimiz bir başlangıç,
devam edeceğiz.

Üçlü komisyon
Halk TV yazarı İsmail Saymaz’a

konuşan DEM Partili üst düzey bir
yetkili de, hükümetin terörle iltisaklı
suçlara yönelik yasal düzenlemelerde
ayak direttiğini ve bu durumun çözüm
sürecine dair mekanizma tartışmalarını

sekteye uğrattığını söyledi. Yetkili,
“AK Parti, siyasi davalara ve siyasi
suçlara değmeyecek bir paket getiriyor.
Biz buna şiddetle muhalefet edeceğiz”
ifadelerini kullandı. Yetkili, PKK’nin
silah bırakma süreci için üçlü ya da
bağımsız bir izleme komisyonunun
kurulması gerektiğini belirtti. Bu
mekanizmanın devlet, PKK ve
bağımsız gözlemcilerden oluşması
gerektiğini vurgulayan yetkili,
“Öcalan-devlet arasındaki tartışma
şuraya ulaştı: PKK kongresinden sonra
yapılması gereken temel şey, hukuki
çerçevede bir düzenleme ve silahların
pratik olarak devreden çıkarılması
meselesi. Bunun için bir mekanizmaya
ihtiyaç var; üçlü, ikili, bağımsız bir
komitenin gözetiminde. Bunlar
tartışılıyor. İktidar bu konuda hala
önerisini ve fikrini netleştirmiş değil.
Kürt hareketinin fikri nettir. PKK’dan
ve devletin kimi birimlerinden oluşan
bir mekanizmanın yanı sıra bağımsız

bir komitenin; partiler olur, meclis alt
komisyonu olur, gözlemci heyetin
mekanizmada yer alması. Böyle bir
önerisi var.”

Öcalan’ın sürece dahil edilmesinin
PKK’nin temel şartı olduğunu belirten
yetkili, "Bu kongre şartıdır" dedi. DEM
Partili yetkiliye göre, MHP çözüm
süreci için “Gereken neyse yapılmalı”
görüşünde. AKP ise oy kaygısı taşıdığı
ve özellikle FETÖ davaları gibi başka
çevrelerin de bu düzenlemelerden
faydalanabileceği endişesiyle yasal
düzenlemelere mesafeli duruyor. 

Anayasa komisyonu
Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel

Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın
açıkladığı yeni anayasa çalışmaları
kapsamında kurulacak komisyonun
üyelerinin belirlendiği, Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz
başkanlığındaki komisyonun
çalışmalarına yaz boyunca devam
edeceği öğrenildi. Cumhurbaşkanı
Yardımcısı Cevdet Yılmaz
başkanlığında oluşturulan komisyonda,
AK Parti Genel Başkanvekilleri Efkan
Ala ve Mustafa Elitaş, AK Parti Genel
Başkan Yardımcıları Hayati Yazıcı ve
Ali İhsan Yavuz, AK Parti Sözcüsü
Ömer Çelik, AK Parti Grup Başkanı
Abdullah Güler, AK Parti Grup
Başkanvekilleri Özlem Zengin,
Muhammet Emin Akbaşoğlu ve
Bahadır Yenişehirlioğlu'nun yer
alacağı belirtiliyor.

Komisyonun ilk toplantısını 4
Haziran'da yapması ve yaz boyu
çalışmalarını sürdürmesi 
bekleniyor. Komisyon toplantılarına
zaman zaman Cumhurbaşkanı
Erdoğan'ın da başkanlık edeceği
öğrenildi. HABER MERKEZİ

İnfaz yasasında örgüt
suçları başka bahara
Kurban Bayramı öncesinde Meclis'e getirilip kanunlaştırılması beklenen "İnfaz Yasası" başka bahara kaldı.
Erdoğan'ın FETÖ suçlularına tahliye yolunu açmak istemediği konuşulurken 'örgüt suçları' maddesi kriz yarattı

AK Parti ve DEM Parti arasındaki açılım sürecinde infaz yasası teklifi ve yeni
anayasa öncelikli gündem maddeleri arasında yer alırken görüşmeler sürüyor. 

Demokrasi, yazılı kaynaklara
göre,bundan 25 yüzyıl önce site
devletlerinde uygulanan bir halk
yönetimi rejimi olarak ortaya çıkmış
olmakla birlikte, çok uzun yüzyıllar
boyunca egemen olan büyük
imparatorlukların dünyasında yer
almamıştır. Rönesans, Reform ve
Sanayi Devrimi sonrasında, ancak
17. yüzyılda Birleşik Krallık,
Hollanda gibi Avrupa
monarşilerinde demokrasi yeniden
uygulanabilmiştir. 

18. yüzyıldan itibaren
egemenliği halkta olması gerektiği
savı yaygın kabul gördükçe çöken
mutlak monarşiler yerine kurulan
meşruti monarşiler veya
cumhuriyetlerin içinde yeniden
demokrasi rejimleri kurulmuş ve
yaygınlaşmıştır. 

2500 yıl önce temsili olmayan
ve siyasal partiler eliyle
uygulanmayan demokrasi,
doğrudan belli bir yaşın üzerindeki
özgür erkek nüfusun katılımıyla
halkın kendi kendisini yönettiği bir
rejim anlayışından, temsili bir
uygulamanın partiler eliyle
yürütüldüğü kadın, erkek ve genç
herkesin katılımıyla halkın kendi
kendisini yönettiği bir rejime
dönüşmüştür. 

Bu dönüşümün sonunda
demokrasinin işleyişinde yine
halkın alınan siyasal kararları
etkileyerek kendisini bu kararların
içinde gördüğü bir anlayış ve
uygulama, kısaca siyasal 
katılma temel bir süreç olarak
işlev görmüştür. 

Siyasal katılma hem karar
almada, hem halkın siyasal
temsilcilerini seçmesinde etkili
olmuş, hem halkın alınan siyasal
kararları yeterli veya hakça
görmediği zaman protesto
eylemleriyle, yine bir katılma
etkinliğinde bulunması suretiyle,
yani muhalefet olarak ortaya
çıkmıştır. 

Halkın halk tarafından halk için

yönetimi olarak ABD eski
Başkanlarından Abraham Lincoln
tarafından yapılan demokrasi
tanımlamasında da vurgulandığı
gibi halkın sürekli ilgisi ve etkin
olarak eylemde bulunması
demokrasinin yaşaması için temel
koşuldur. Halkı oluşturan
milyonların tek meşkalesi siyasal
karar alınması ile sınırlı olmadığı
için bu temel koşulun
gerçekleşmesi her zaman
mümkün değildir. 

Bu temel koşul aynı zamanda
demokrasinin kolayca
yozlaştırılması için bir zaafiyet veya
kırılganlık oluşturur. Halkın ilgisinin
sürekli ve yoğun olmadığı
zamanlarda siyasal katılma düzey
ve kesafet kaybeder. 

Bunun en belirgin örneği
seçimlerde görülür. Seçmenin
çoğunluğu olmasa bile önemli bir
azınlığı seçimlere katılmadığı
zaman, seçimlerde ortaya çıkan
çoğunluk, seçmenin küçük bir
azınlığına indirgenir. 

Bu durumda kayıtsız, ilgisiz,
umursamaz seçmen kitlelerinin
oluşturduğu bu kitle siyasal
kararların alınmasında artık etkili de
olamayacaktır. Bu durumda halkın
yönetimi yerine bir azınlığın
yönetimi söz konusu olacaktır ki
buna demokrasi yani “demos’un /
halkın” yönetimi demek
zorlaşacaktır. 

Kolayca demokrasinin anlamı,
sanki uygulama aynen devam
ediyormuş gibi görünürken
anlamını yitirme tehlikesi geçirir. Bu
durum demokrasinin nasıl ve ne
kadar kolay ve hızlı bir aşınmaya
uğrayabileceğinin bir

göstergesidir. Ancak, olay bu
kadar sınırlı ve basit de değildir. Bu
tür çok sayıda ve farklı içerikte
örnek mevcut olduğundan bu
sorunun ne derecede önemli ve
hassas olduğuna biraz daha
yakından bakmakta fayda vardır.

Demokrasi’nin 
aşınması ve çöküşü

Temsili demokrasinin en önemli
yapılarından bir tanesi siyasal
partilerdir. İki yüzyıl kadar bir
geçmişe sahip olan siyasal partiler,
çağdaş demokrasi gibi yeni
yapılardır. Bu süre içinde çağdaş
siyasal hayatın içinde hem
demokrasilerde hem otokrasilerde
önemli bir yer edinmişlerdir. 

Belli bir ideoloji, yaşantı biçimi
ve çıkarı temsil eden siyasal
partiler, doğal olarak demokratik
toplumlarda sadece bir azınlığı
temsil ederler. 

Oysa demokrasi halkın
yönetimi olarak tüm toplumun,
kamunun çıkarını temin etmek
üzere kurulmuş olan bir rejimdir.
Partizanlığın fevkalade arttığı bir
ortamda, siyasal parti adeta bir
spor kulübü veya bir hemşehri
derneği gibi tutulan bir taraftar (fan)
örgütüne (kulübüne)
dönüşmektedir. 

O zaman siyasal parti tutmak
ussal (rasyonel) bir olgu olmaktan
çıkarak bir duygusal bağ, kimlik
veya iman bağlantısı halini
almaktadır. 

Nasıl ki bir Fenerbahçeli için on
yıldan fazla süredir futbolda
Fenerbahçe’nin Süper Lig
şampiyonu olamaması ona olan
destek ve yakınlığını ortadan

kaldırmıyorsa, aynı içerikte olan bir
duygusal bağlantı olarak siyasal
parti tutmak duygusu da tutulan
partinin siyasal iktidardaki her
başarısızlığından
etkilenmemektedir. İyi veya kötü
yönetim bu şekilde tutulan bir
siyasal parti için partilinin oyuna
veya desteğine kolay etki
etmemektedir. 

O zaman demokrasinin halka
(kamuya) çıkar sağlamak için
yönetim olarak işlemesi olanaksız
hale gelmektedir. Halkın çıkarına
olmayan, ona hizmetten çok zarar
üreten bir yönetimin oy desteğiyle
ayakta kalması demokrasinin halk
için bir yönetim şekli olması
ilkesiyle çelişmektedir. Partizanlık,
özellikle derin duygusal bağlarla
örüldüğünde demokrasi için bir
işlevsel kolaylık olmaktan çıkıp
tehdit haline dönüşebilmektedir.

Bir kişi bir oydur ilkesi
Bu konuda aşırı partizanlık

kadar demokrasiyi yozlaştırabilen
bir benzer olgu da siyasetçilere
seçim kampanyalarının finansmanı
için verilen finansal desteklerdir.
Bu desteklerin miktarı arttıkça bu
desteği verenlerin gücü ve siyasal
kararlar üzerindeki etkileri de
artmaktadır. 

O zaman, seçimlerin adil veya
hakça olması için geçerli olan “bir
kişi, bir oy” ilkesi ortadan
kalkmaktadır. Milyon veya
milyarlarca TL veya dolar seçim
yardımı yaparak bir siyasal parti
veya adayı seçilmesini sağlayanlar,
bilahare bazı siyasal kararların
alınmasında milyonlarca
seçmenden daha etkin

olabilmektedir. 
Örneğin, 2024 Kasım’ında

yapılan ABD Başkanlık
seçimlerinde, Robert Reich’ın X
mesajında açıkladığına göre, 100
dolar milyarderi 2.6 milyar dolarlık
seçim finansmanında
bulunmuşlardır ve bu fonların %70
kadarı Cumhuriyetçi Parti’ye
gitmiştir. 

2025 yılının Mayıs ayında
Congress’teki Cumhuriyetçi
çoğunluk bir yandan bu zenginlerin
vergilerini azaltırken, diğer yandan
desteğe muhtaç durumda olan
seçmenleri destekleyen
programları iptal ederek onların
fonlarını da bütçeye aktarmaktadır.
Yoksuldan alıp en varsıllara servet
aktarımı yapmaktadırlar. 

Reich’a göre ABD siyasal
sistemi demokrasiyi terk ederek bir
oligarşiye (seçkin azınlık
yönetimine) dönmektedir. 

Vergi yasaları halkın yararına
değil, varsıl bir küçük kesimin
yararına değiştirilerek, zengin daha
zengin, fakir de daha fakir hale
getirilmektedir. 

Mali güce sahip olanların daha
fazla söz sahibi olduğu bir
uygulamada halk için değil, bir mali
varsıl seçkin grubunun yararına
yönetim söz konusu olmaktadır.
Adeta seçimlerin finansmanıyla
siyasetçiler satın alınmakta ,
seçildikten sonra onlara bu desteği
sağlayanların çıkarına hizmet
etmeye başlamaktadırlar. 

Halk bu ilişkiler içinde yöneten
olmaktan kendiliğinden ve sessiz
sedasız çıkmakta; rejim de halkın
halk için yönetimi olmaktan
uzaklaşmaktadır. Siyasetin
finansmanı düzenlenmesi
(regulation) en zor alanlardandır ve
demokrasiyi korumak için etkili
düzenlemeler mevcut olmadığı
sürece demokrasiyi aşındıran ve
yozlaştıran bir etki yapmaları
neredeyse kaçınılmazdır.

SÜRECEK

Prof. Dr. Ersin Kalaycıoğlu

Demokrasi’nin aşınması sorunu...

Başsavcı Gürlek 
HSK'ye şikayet edildi

İBB ve Ekrem İmamoğlu
soruşturmalarının başsavcısı Akın
Gürlek HSK'ye şikayet edildi.
Şikayetin sahibi Av. İsmail Sami
Çakmak, Gürlek’in “işgal ettiği
makamı mensubu olduğu iktidarın
siyasetinin bir aracı olarak
kullanmaktadır" dedi. Dilekçede;
Anayasa’nın “Başlangıç” kısmında
anayasayı koruma görevinin Türk
ulusuna “emanet ve tevdi” edildiğini
anımsatarak; “Ben bu ‘emanet ve
tevdi’ edilenlerden birisiyim. Bir
yurttaş olarak görev ve
sorumluluklarımın gereğince
bu suç duyurusunu yapıyorum”
denildi. HABER MERKEZİ

BAŞSAVCI

İki ilde yeni
gözaltılar var

CHP Bağlar İlçe Başkanlığı
tarafından dün sabah CHP'nin
Cumhurbaşkanı adayı Ekrem
İmamoğlu için Diyarbakır surlarına
Kürtçe özgürlük anlamına gelen
“Azadi İmamoğlu” ile “Free
İmamoğlu” pankartları asmak
isteyen CHP Bağlar İlçe Başkanı
Çiğdem Özturan Kurt, İl Başkan
Vekili Remzi Sürek, parti yöneticisi
Recep Yavuz’un da aralarında
bulunduğu partililer polis merkezine
götürüldü. Öte yandan Gezi Parkı
eylemlerinin 12. yıldönümünde
Taksim Meydanı'nda yapılan 'duran
insan' eylemine katılan 18 kişi
gözaltına alındı.HABER MERKEZİ

GEZİ’NİN YILDÖNÜMÜ

DEMOKRASİNİN NAİFLİĞİ ÜZERİNE (1)

SEZAİ TEMELLİ, ‘TEKLİFTE SADECE HASTA TUTUKLULARIN OLACAĞINI’ SÖYLEDİ



İzmir Büyükşehir Belediyesi’nde
görev yapan 23 bin çalışan greve çıktı.
Başta ESHOT otobüsleri olmak üzere
tüm belediye hizmetleri durdu. DİSK
Genel-İş İzmir Şubesi önünde toplanan
işçiler Kültürpark'ta bulunan belediye
hollerine yürüyüş yaptı. Sendika,
belediye yönetimine 7/24 görüşmeye
hazır olduklarını duyururken iki kanat
arasında görüşmeler yeniden başladı.

Grev pankartı asıldı
İzmir Büyükşehir Belediyesi'nin

şirketlerinden İZELMAN, İZENERJİ
ve Egeşehir’de toplu iş sözleşmesi
uzlaşı sağlanamadı. Sosyal Demokrat
Kamu İşverenleri Sendikası (SODEM-
SEN) yetkilileri, İzmir Büyükşehir
Belediyesi bürokratları ve Genel İş
İzmir 1, 2, 3 ve 9 Nolu Şubeler arasında
yapılan oturumlarda sonuç çıkmadı.
Anlaşma sağlanamaması üzerine
sendika almış olduğu grev kararını
hayata geçirdi. Başta Kültürpark
içindeki holler olmak üzere İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nin bütün hizmet
binalarına 'Bu iş yerinde grev vardır'
pankartı asıldı.

Greve çıkan işçiler Basmane’de
bulunan Genel-İş İzmir Şubesi önünde
toplanarak Kültürpark’taki hollere
yürüdü. İşçiler 'Sadaka değil toplu
sözleşme', 'Zafer direnen emekçinin
olacak' ve 'Bize ekmek yoksa size huzur
yok' sloganlarını attı.

DİSK Ege Bölge Başkanı Memiş
Sarı yaptığı açıklamada “Bize
istediğiniz para çok diyorlar. Gelin hep
beraber mücadele edelim. Bu da
işverenin bir oyunu. Biz halkın,
vatandaşın bir parçasıyız. Bizi
ayıramazsınız” dedi.

Genel İş Sendikası 2 No'lu Şube
Başkanı Ercan Gül de yaptığı
açıklamada “grev kırıcılığı” noktasında
açıklama yaptı. Sendika olarak kimseyi
tehdit etmediklerini, greve çıkmayan
işçilerle ilgili kanuni bir durum
olduğunu söyleyen Topal, “Baskılar
kuruyorlar. Arkadaşlarımızı arayıp
‘gelin işyerlerinize, çalışın, hiçbir
şeyden korkmayın, Cemil başkanımız
size ek protokol yapacak, bireysel

sözleşme yapacak’ diye çağrıda
bulunuyorlar. Hiçbir arkadaşımız
işverenin çağrısına kulak vermesin,
ekmeğimizin büyütülmesine zarar
vermesin, grev kırıcılığı yapmasın. Biz
bu mücadeleden asla geri adım
atmayacağız” dedi. Genel İş İzmir 1
Nolu Şube Başkanı Engin Topal da
"Yaptığımız son görüşme ile arasında
bir fark yok. Teklif aynı teklif, söylem
aynı söylem. Bizi 'para yok' demek için
çağırmışlar. Bu süreci büyükşehir
bürokratları adım adım greve taşıdı.
Normalde sendikalar greve çıkmak için
daha çok çaba gösterir ama belediye
bürokratları bizden daha çok grevin
olması için çaba sarf ettiler. Grevi
işveren hazırladı. Yolumuz açık olsun.
Biz başaracağız" ifadelerini kullandı.

Uzlaşma çabası var
CHP Genel Başkanı Özgür Özel ise

Türkiye Devrimci İşçi Sendikaları
Konfederasyonu'nu (DİSK) ziyaretinde
basın mensuplarına açıklamalarda
bulundu. Özel açıklamasında
Büyükşehir Belediyesi’nde yaşanan
grev ile ilgili şunları söyledi:

“Meselenin özü, sorunun kendisi şu
açıdan çok değerli. Cumhuriyet Halk
Partisi iktidarında bütün işçiler, isteyen
her işçi sendikalı olacak ve bu mücadele
demokratik zeminde sürdürülecek.
İşçinin hakları, haklı talepleri vardır.
İşverenin bu konuda yaşadığı zorluklar

vardır. Gerçek ne o kadar beyaz, ne o
kadar siyahtır; ortada bir noktadadır.
Bunun içinde işçi ile işverenin bir
masada biraraya gelmesi
gerekmektedir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin
önceki dönemlerden gelen ağır borç
yükleri, özellikle hükümetin
belediyeleri silkeleme noktasında
Sosyal Güvenlik Kurumu, vergi borçları
ve diğer meselelerde birden, hemen,
şimdi, bütün faiziyle birlikte
saldırmaları belediyemizi ciddi bir
sıkıntıya sokmuştur. Ancak ülkenin
şartları da emekçilerin haklı taleplerini
ortaya çıkarmaktadır. Bu konuda
önemli olan olabilecek makul bir yerde
anlaşmaktır. Sendikanın, belediyenin
zorluklarını ancak belediye
yöneticilerinin de ülkenin şartlarını
görerek bir zeminde buluşacaklarına
inanıyoruz. Bu grev kararı, sendikanın
yasal hakkıdır, buna karşı bir şey
söylemek hiçbirimizin haddi değildir.
Ancak dün akşam bir masanın yeniden
kurulduğunun, bir uzlaşma çabasının
olduğunu görüyoruz. Ben de bir
noktada buluşmalarını ve toplu iş
sözleşmesini en iyi şekilde
bağlamalarını ümit ediyorum.”

Grev süreci ile ilgili açıklamalarda
bulunan İzmir Büyükşehir Belediye
Başkanı Cemil Tugay, “Giydirilmiş
olarak aylık net 59 bin TL teklif ettik.
Kabul edilmedi. Koca bir şehir İzmir ve

dört bir köşesinde hizmetlerin
sağlanması lazım. Çözmemiz gerekiyor.
Çözülecek mutlaka, sürdürülebilir bir
şey değil bu. Anlaşabilmek için elden
ne geliyorsa hangi alternatifleri
konuşmamız gerekiyorsa konuşacağız.
Lokavt var ama bugüne kadar
uygulanmadı. Bizim de böyle bir şeye
ihtiyacımızın olmadığına inanıyorum.
Anlaşacağımıza inanıyorum”
açıklamalarına yer verdi.

‘Kazananı olmaz’
İzmir Büyükşehir Belediyesi önceki

dönem Başkanı Tunç Soyer, İzmir
Büyükşehir Belediyesi’nde 23 bin
çalışanın greve çıkması ile sonuçlanan
TİS süreci hakkında değerlendirme
yaptı. Soyer, “Belediye ile sendika aynı
yolun yolcusu, çalışma arkadaşı ve
kader ortağıdır. O nedenle aralarında
anlaşamazlarsa hepsi kaybeder, ama en
çok İzmirli kaybeder. Bu grevin
kazananı asla taraflardan biri olmaz.
Dilerim taraflar bir an önce üzerlerine
düşeni yapar ve bu grevi bitirirler” dedi.

Teklif 62 bin TL’ye çıktı
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı

Cemil Tugay, gün boyu süren
görüşmelerde belediyenin teklifini en
düşük maaş için 59 bin TL’den 62 bin
TL’ye çıkardıklarını söyledi. 

Gazetemiz baskıya gönderildiği
saatte görüşmeler sürüyordu.

Grevin ilk gününde belediyenin bütün hizmet binalarına ‘Bu işyerinde grev vardır’ pankartı asılırken
Başkan Cemil Tugay, süreçte lokavtı düşünmediklerini belirterek, “Anlaşacağımıza inanıyorum” dedi

‘Lokavta ihtiyaç yok
anlaşmak istiyoruz’

‘Belediyenin B planı olmalı’
Büyükşehir grevi nedeniyle dün sabah saatlerinde

ve gün içinde toplu ulaşım büyük ölçüde aksadı. Sabah
saatlerinde işine ve hastaneye gitmek isteyen binlerce
vatandaş mağdur oldu. Duraklarda saatlerce boş otobüs
bekleyen vatandaşlar hem belediyeye hem de işçilere
tepki gösterdi. Metro, İZBAN, tramvay ve dolmuş gibi
alternatif ulaşım araçları ise yoğun talep nedeniyle
yetersiz kaldı.

İki farklı aktarma
İsmini vermek istemeyen ve sabah 08.30 mesaisine

yetişmek için erken saatlerde evden çıktığını belirten bir
vatandaş, “Normalde 07.30 gibi Buca’dan ESHOT
otobüsüne biniyorum. Ama bugün otobüs gelmedi.
Otobüs sayıları az ve mecburen yürüyerek ve iki farklı
dolmuşla işe gitmek zorunda kaldım. Bir saat geç
kaldım. Allah’tan patronlar durumun farkında yoksa
yanmıştık” dedi.

Bir başka vatandaş ise, “Sabah erken saatlerde
otobüs durakları doluydu ama otobüs yoktu. Taksilere
yöneliyoruz ama fahiş fiyat istiyorlar. Herkes mağdur.
Gelen otobüsler de zaten tıklım tıklım geliyor. Yer
bulunmuyor dolayısıyla otobüsün kapıları açılmıyor.

Diğer boş olanı bekleyene kadar saatler geçiyor.
Hepimizin işi gücü var. İnsanların çoğu zaten asgari
ücrete çalışıyor. Belediyeye de işçilere de hak
veriyorum ama bu sorun halkı çok zorluyor. Belediye
işçileri gelsin bir asgari ücretlinin halini dinlesin. Hayat
hepimiz için zor. Orta yolu bulsunlar” ifadelerini
kullandı.

12 yaşındaki oğlunun kanser hastası olduğunu ve
hastaneye gitmek zorunda olduklarını ifade eden Hacer
Yasir ise, “Oğlum kemoterapi tedavisi görüyor. Bu
sabah otobüs bulamadığımız için hastaneye geç kaldık.

Randevumuzu kaçırdık. İki saat sonraya aldılar. Bu tür
tedavi hastaları için ulaşım aksaması çok ciddi bir
sorun. En azından hastaneler için alternatif ulaşım
araçları konmalıydı. Halk ne yaşıyor kimse
düşünmüyor” diye konuştu.

Engelli vatandaşlar zorlandı
Kamu görevlisi bir başka vatandaş ise, “Bu grev

aniden başlamadı. Her sene İzmir’de aynı sorun
yaşanıyor zaten. Belediyenin böyle zamanlar için halkı
mağdur etmeyeceği bir B planı olmalıydı. Alternatif
araçlar ne kadar yeterli tartışılır. Bunun bir de iş çıkış
saati var. Trafik yoğunluğundan dolayı herkes eve
giderken de zorlanacak. Şimdi hem işçiler grevde, hem
halk perişan, hem şehir kilit” diyerek sitem etti.
Doğuştan fiziksel engelli olan üniversite öğrencisi
Duygu K. ise, tekerlekli sandalyesiyle toplu taşıma
dışında bir seçeneği olmadığını vurguladı: “Rutin olarak
okula gitmek, evime gitmek için herkes gibi otobüs
kullanıyorum. Bugün hiçbirine binemedim. Sınıfa da
derse de yetişemedim. Engelliler zaten her alanda en
çok sorunu yaşayan oluyor, evden çıkmasaydın deniyor.
Böyle zamanlarda vatandaşın haline yazık” dedi.

GREV KENTİ KİLİTLERKEN GÖRÜŞMELER SÜRÜYOR. İZMİRLİLER İSE ‘B PLANI OLMALIYDI” DEDİ
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Greve çıkan işçiler dün sabah saatlerinde sendika binası önünde toplanarak‘Zafer direnen emekçinin olacak’ ve Bize
ekmek yoksa size huzur yok’ sloganları eşliğinde Kültürpark’ta bulunan Büyükşehir binasına doğru yürüyüşe geçti. 

23 bin İzmir Büyükşehir Belediye işçisinin
başlattığı grev boyunca 1300 ESHOT
otobüsünün sadece 200 tanesi çalışacak. Bu
süreçte çalışan şoförler mesaiye kalmayacak. 10
bin araç kapasiteli büyükşehire ait otoparklar
çalışmayacak. ESHOT atölyelerindeki hizmet de
durdu. Park-bahçe, fen işleri gibi büyükşehir
birimlerinde çalışan işçiler hizmet üretmiyor. İdari
hizmetlerde çalışan büyükşehir belediyesi işçileri
de greve çıktı. Kentin ana arterlerinde görevli kent
temizliği birimi işçileri çöpleri toplamayacak.
İlçelerin çöplerinin toplandığı katı atık bertaraf
merkezleri de çalışmıyor. Bundan dolayı ilçelerin

çöplerinin toplanmasında aksamalar yaşanması
bekleniyor. 

Yine grev boyunca İZSU faturaları
kesilmeyecek, açma-kapama işlemleri de durdu.
Sebze-meyve ve balık halinde çalışan büyükşehir
işçileri de iş durdurdu. Binlerce İzmirlinin
faydalandığı sosyal hizmetler de durdu. Grev
boyunca Süt Kuzusu dağıtımı olmayacak, aş
evlerinde yemek çıkmayacak.                                

Kurban Bayramı öncesi daha da önem
kazanan mezbahalar da çalışmıyor. Yüzlerce
çocuğun eğitim gördüğü İZELMAN anaokulları
da bu süreçte hizmet vermeyecek. 

Grev İzmir’de hayatı durdurdu

Berat Albayrak, Nurettin Nebati
fark etmez. Her birinin görevi günün
şartlarına göre küçük değişiklikler
gösterse de, amaç aynı idi. AKP
iktidarının ekonomi politiğinin en kısa
özetini şöyle tanımlayabilirim:

“Gerekirse faizi indir, bindir. Ne
olursa olsun, özelleştirme yap, arazi
sat, madenleri ver, yurt dışından para
bul. Ekonominin kaynakları ile
yandaş zenginleştir, tarikatları
besle…

Aç bırak itaat etsin, cahil bırak biat
etsin”

Mehmet Şimşek’in politikalarını
desteklemiyorum. Lakin, Yeni
Şafak’ın tespitleri yerinde olsa bile,
Yeni Şafak’ın AKP içinde
desteklediği damat Berat Albayrak
ve ekibinin neler yaptıklarını bildiğim
için “Aman dikkat beterin beteri var”
diyorum.

2021 Ekim ayında bütün dünyada
faizler artamaya başlarken bizde
Erdoğan’ın “Nas var, sana bana ne
oluyor, faizler inecek” dediği
operasyonun arkasında Yeni Şafak
vardı. Bedeli çok ağır oldu. Kısaca
hatırlayalım. 

2018 yılında rahip Bronson kirizi
sonrası yüzde 24’e kadar çıkan faizi
düşürmek için Naci Ağbal kovuldu,
Yeni Şafak ekibinin desteklediği
damat Berat Albayrak göreve geldi.
Damat bakan, faizi yüzde 8.5’e
düşürdü. Faiz düşerken, dövizi
fırlamasın diye de 128 milyar dolar
sattı. Döviz bitti, damat bakan Berat
Albayrak, adeta kaçarcasına istifa
etti. Merkez Bankası Başkanlığına, iki
yıl önce görevden aldıkları Maliye
Bakanı Naci Ağbal getirildi. Naci
Ağbal, Berat Albayrak’ın yüzde
8.25’e düşürdüğü politika faizini
yüzde 19’a kadar yükseltti. Yüksek
faizle sıcak döviz geldi. Döviz gelince
piyasalar rahatladı.

Düşük faiz isteyen Yeni Şafak ve
MÜSİAD lobisi tekrar harekete geçti.
Yeni Şafak yazarı Şahap Kavcıoğlu 9
Şubat 2021 ve 16 Mart 2021
tarihlerinde Merkez Bankasını ve
yüksek faizi eleştiren çok sert yazılar
yazdı. Bu yazıların hemen ardından
20 Mart 2021’de Merkez Bankası
Başkanı Naci Ağbal görevden alındı,
yerine Yeni Şafak yazarı Şahap
Kavcıoğlu atandı. 2 Aralık 2021’de de
Hazine ve Maliye Bakanlığına
Nureddin Nebati getirildi.

Bütün dünya faizleri artırırken,
Merkez Bankası Başkanı olan Yeni
Şafak yazarı Şahap Kavcıoğu, faizleri
yüzde 19’dan yüzde 16’ya düşürdü.
Döviz fırladı.TÜİK enflasyonu yüzde
19’dan yüzde 85’e, ENAG
enflasyonu yüzde 44’ten yüzde
160’lara kadar çıktı. Asgari ücretin ve
emeklilerin alım gücü yapılan zamlara
rağmen yüzde 60 seviyesinde
geriledi. İki yıl içinde nüfusun yüzde
80’i yoksulluk sınırın altına düştü.

Mehmet Şimşek ve ekibinin
uyguladığı yüksek faiz ve döviz
kurunu düşük tutma politikası
enflasyonu önlemeye yetmeyecek.
Ama Yeni Şafak ve MÜSİAD lobisinin
önerilerinin Türkiye’ye ödettiği ağır
bedelleri hatırlatmakta yarar var.

Gerçekten ekonomi kilitlendi.
Zaten Yeni Şafak da ekonomiyi
yerden yere vuruyor. Tek çıkış yolu
kaldı. Erken seçim…

Meriç Köyatası

Beterin 
beteri...

AK Parti İzmir’den
greve sert tepki

AK Parti İzmir İl Başkanı Bilal Saygılı,
grev hakkında açıklama yaptı. Saygılı,
CHP Genel Başkanı Özgür Özel’in
grevin gerekçesi olarak hükümeti
suçlamasını eleştirerek “Belediyenin
kasasını seçim ofisine çeviren, işe
alımları parti teşkilatları üzerinden
yöneten, liyakatsiz yöneticileri
koltuklara taşıyan sizsiniz” dedi. AK
Parti Genel Sekreteri Eyyüp Kadir İnan
da, “Koca partiyi bir rüşvet çetesinin
hükmü altında bırakmanın doğal
sonucu İzmir'imizde hayatın durması
ve hemşehrilerimizin mağduriyetleri”
dedi. HABER MERKEZİ

SAYGILI VE İNAN

Burcu Yanar

HABER
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Ege Bölgesi Sanayi Odası(EBSO)
Yönetim Kurulu Başkanı Ender
Yorgancılar İstanbul Sanayi Odası
tarafından açıklanan 2024 yılı Türkiye’nin
500 Büyük Sanayi Kuruluşu çalışmasına
ilişkin değerlendirmelerde bulundu.
Yorgancılar “2024 yılı 500 Büyük Sanayi
Kuruluşu’nun yaklaşık yüzde 13,4’ünü
EBSO üyesi firmalar oluşturmaktadır.
EBSO’nun ilk 100 listesine giren
firmaların 39 tanesi de 500 büyük listeye
girmeyi başarmıştır” dedi. 

EBSO Üyesi 100 büyük firmanın
üretimden satışlarının yüzde 32,3
oranında arttığını belirten Yorgancılar
“500 büyük firmanın da yüzde 36,3
artmıştır. İlk 500’de 67 EBSO’lu yer
alıyor. Geçen sene 74 üyemiz listeye
girmişti. Merkezi İstanbul, Ankara veya
başka şehirlerde olup, aynı zamanda

üretimleri İzmir’de olduğu için üyemiz
olan firmalar bu sayıya dahil edilmiştir.
Enflasyondan arındırıldığında 100 büyük
firmada üretimden satışlar reel olarak
yüzde -8, 500 büyük firmada da yüzde -
3,4 gerilemiştir. Benzer şekilde net satışlar
100 büyük firmada yüzde 32,9 artarken,

500 büyük firmada yüzde 36,9 artmıştır”
diye konuştu.  Yorgancılar yıl içerisinde
mevzuat ve kur baskısı altında kalan 100
büyük firmanın ihracatının yüzde 4
azaldığını belirtirken, 500 büyük firmanın
ihracatının da çok sınırlı da olsa yüzde 1,5
oranında arttığını ifade etti. 

Firmaların borçlarının da arttığına
dikkat çeken Yorgancılar, şöyle konuştu:
“Parasal olmayan kıymetli varlıklar
incelendiğinde; 100 büyük firmanın
borçları yüzde 37,5, 500 büyük firmanın
yüzde 45,1 artarken, özkaynaklar 100
büyük firmada yüzde 24, 500 büyük

firmada da yüzde 31,6 artmıştır.” 
Faiz oranlarındaki yüksek artışın,

kurun yatay seyrinin de, finansman
dengelerini etkilediğini hatırlatan
Yorgancılar  “Finansman giderlerinin
faaliyet karı içindeki payını; 100 büyük
firmada Yüzde 36’dan yüzde 44’e, 500
büyük firmada yüzde 57’den yüzde 97’ye
çıkartmıştır. Yani, 100 büyük firma,
faaliyet karının yarısını, 500 büyük
firmada neredeyse tamamını finansman
giderleri için kullanmıştır. 100 büyük
firmanın yüzde 36’sı, 500 büyük firmanın
yüzde 30,4’ü zarar açıklamıştır.
Dolayısıyla, satış karlılığı da ciddi
derecede olumsuz etkilemiştir. 100 büyük
firmada satış karlılığı yüzde 7,6’dan
yüzde -1’e, 500 büyük firmada yüzde
8,6’dan 2,6’ya gerilemiştir” ifadelerini
kullandı. HABER MERKEZİ

EBSO YönEtim Kurulu BaşKanı EnDEr YOrGanCılar: Firmaların iHraCatı Sınırlı Da OlSa YÜZDE 1 BuÇuK arttı

İlk 500’de 67 EBSO üyesi var 

Deri sektörü Çin ile güçleniyor
Türk deri sektörü, son yıllarda yaşadığı ihracat düşüşü ve

küresel rekabet baskısına karşı kendi “Orta Vadeli
Programı” (OVP) ile atağa geçiyor. Ege Deri ve Deri
Mamulleri İhracatçıları Birliği öncülüğünde
hazırlanan sektörel OVP ile, verimlilik
artışı ve katma değerli üretim
hedefleniyor. Program, Çin ile iş
birliğini güçlendirerek sektörün
yeniden ivme kazanmasını amaçlıyor.

Yüzde 18 kayıp var
Türkiye genelinde uygulamaya

konulan makro düzeydeki Orta Vadeli
Program, emek yoğun sektörlerde baskıyı
artırdı. Bu baskıdan en çok etkilenen sektörlerin başında ise
Türk deri sektörü geldi. 2023’te 1 milyar 858 milyon
dolarlık ihracat gerçekleştiren sektör, 2024 yılında yüzde
18’lik kayıpla 1 milyar 526 milyon dolarda kaldı.

Ege Deri ve Deri Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı
Erkan Zandar, deri ve deri mamulleri
sektörünün orta vadeli gelişimi için
hazırladıkları programın, alt sektörleri
kapsayan projelerle stok yönetimi, üretim
verimliliği ve finansmana erişim
konularında bir yol haritası belirleyerek
firmalara rehberlik sunacağını,
sektörün karşılaştığı temel zorlukları
ve bunlara yönelik çözüm önerilerini

içerdiğini dile getirdi. 

Çin’deki uygulamalar
“Verimliliği artırarak sektörün rekabet gücünü artırmayı

hedefliyoruz” diyen Zandar, “Sektör temsilcilerimizin
5-10 Kasım 2025 tarihlerinde Çin İthalat Fuarı’na
katılımlarını organize etmek için yoğun bir mesai
veriyoruz” diye konuştu. HABER MERKEZİ

245 GM NU LI KADRİ ÇAKMAKYAPAN VARDİYA
YATAKHANESİ 1 KISIM ISLAK HACİM 

ONARIMLARININ YAPILMASI
HAVA TEKNİK OKULLAR KOMUTANLIĞI MİLLİ 

SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

245 GM Nu lı Kadri ÇAKMAKYAPAN Vardiya Yatakhanesi 1 Kısım Islak Hacim Onarım-
larının Yapılması yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/718727
1-İdarenin
a) Adı : HAVA TEKNİK OKULLAR KOMUTANLIĞI MİLLİ 

SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi : Hava Teknik Okullar Komutanlığı GAZİEMİR/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 0 232 251 16 00 Dahili : 4440 ve 4433 - -
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : 245 GM Nu lı Kadri ÇAKMAKYAPAN Vardiya Yatakhanesi 

1 Kısım Islak Hacim Onarımlarının Yapılması
b) Niteliği, türü ve miktarı : 1 Adet Yapım İşi (245 GM Nu.lı Kadri ÇAKMAKYAPAN 

Vardiya Yatakhanesi 1. Kısım Islak Hacim 
Onarımlarının Yapılması)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Hv.Tek.Okl.K.lığı Gaziemir/İzmir
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün 

içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 23.06.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Hava Eğitim Komutanlığı İhale Komisyon 

Başkanlığı Güzelyalı/İZMİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yükleni-
cilere yaptırılamaz. İstekliler, ihale konusu yapım işinde alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri
işlere ait listeyi teklif ekinde vereceklerdir.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası
bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhase-
beci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
B-III Grubu İşler.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine
ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02233032

İNŞAAT VE ALTYAPI MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
TORBALI BELEDİYESİ

Belediyemiz Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere İnşaat ve Altyapı Malzeme alınması işi mal
alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/798558
1-İdarenin
a) Adı : TORBALI BELEDİYESİ
b) Adresi : MURATBEY MAH. 3564 SOKAK NO: 25 35860 

TORBALI/İZMİR
c) Telefon ve faks numarası : 2328566666 - 2328561615
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Belediyemiz Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 

İnşaat ve Altyapı Malzeme alınması işi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 6 Kalem İnşaat Malzemesi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Torbalı Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra ihtiyaca binaen sipariş 

tarihinden itibaren 2 (iki) işgünü içerisinde peyder pey 
180 güne kadar mallar teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : sözleşme imzalandıktan itibaren işe başlanır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 16.06.2025 - 16:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : Torbalı Belediyesi İhale Toplantı Salonu
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: ILN02233952
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Karşıyaka Belediyesi, yaz
akşamlarını renklendirecek ve kadın
üreticilere ekonomik destek
sağlayacak “El Emeği Gece 
Pazarı”nı yeniden başlatıyor. Her hafta
çarşamba günü Karşıyaka Çarşısı’nda
vatandaşlarla buluşacak pazarın 4
haftalık ilk bölümünde stant açmak
isteyen kadın üreticiler, bugüne 
kadar başvuru yapabilecek. 
Başkan Yıldız Ünsal, “Kadın emeğini
görünür kılmak amacıyla yeniden
düzenlemeye başladığımız El
Emeği Gece Pazarı’na tüm
vatandaşlarımızı bekliyorum” dedi.

Açık havada alışveriş
Renkli tezgâhlar, özgün tasarımlar

ve yaz akşamlarının keyfiyle
Karşıyaka Çarşısı, bu yaz da el
emeğinin merkezi olacak. Kadınların
kendi üretimleriyle ekonomiye
katılımını teşvik eden pazar, hem
dayanışmayı güçlendirecek hem de
vatandaşlara açık havada alışveriş
yapma imkanı sunacak. Kadın
emeğinin kazanca dönüştüğü El Emeği
Gece Pazarı’nın 4 haftalık ilk bölümü
11 Haziran Çarşamba günü
başlayacak. 11, 18, 25 Haziran ve 2
Temmuz tarihlerinde gerçekleşecek
pazar, 20.00-23.00 saatleri arasında

Hergele Meydanı’nda ziyaretçilerini
ağırlayacak. El işçiliğiyle üretilen
takılardan dekoratif objelere,
çantalardan giysilere kadar pek çok
ürünün yer alacağı Gece Pazarı’nda
sadece kadın üreticilere stant verilecek.
Böylece yerel kadın girişimciler, el
emeklerini doğrudan tüketiciyle
buluşturma ve gelir elde etme imkânı
bulacak. Katılımın ücretli ve

kontenjanla sınırlı olduğu pazarın 4
haftalık ilk bölümünde stant açacak
üreticiler, başvurular arasından
belirlenecek ve 4 hafta boyunca aynı
kişiler satış yapacak. Ardından 2.
dönem için de yeniden başvuru
açılacak ve stantlarda satış yapacak
yeni üreticiler belirlenecek. Başkan
Ünsal, “El Emeği Gece Pazarı, sadece
bir pazar değil; kadın üreticilerimizin

ekonomik ve sosyal hayata katılımını
destekleyen bir dayanışma alanı. Gece
Pazarı ile hem vatandaşlarımızı keyifli
bir alışveriş deneyimi ile buluşturuyor
hem de kadın üreticilerimize
emeklerini kazanca dönüştürebilmeleri
için alan oluşturuyoruz. Daha güçlü,
daha eşit ve daha üretken bir geleceği
hep birlikte kuracağız” diye konuştu.
HABER MERKEZİ

Balçova Belediyesi'nin düzenlediği
satranç turnuvası, ilkokul öğrencileriyle
60 yaş üstü bireyleri bir araya getirdi.
Nesiller arasında renkli ve çekişmeli
karşılaşmalar yaşandı.

Balçova Belediyesi’ne bağlı Olgun
Gençlik Merkezi’nde satranç eğitimi
alan 60 yaş üstü bireyler ile semt
evlerinde kurs gören ilkokul öğrencileri,
düzenlenen turnuvada satranç masasında
karşı karşıya geldi.

Turnuva boyunca iki kuşak arasında
kıyasıya rekabet yaşanırken,
müsabakalarda ortaya koyulan
centilmence mücadele dikkat çekti.
Öğrenciler ve büyükler, satranç tahtasında

hamlelerini yaparken bir yandan da sohbet
ederek kaynaşma imkânı buldu.

Merkez uzmanları, etkinliğin hem
sosyal etkileşimi artırdığını hem de her
yaştan bireye moral verdiğini belirtti. Yaşlı
bireyler için zihinsel egzersiz, öğrenciler
içinse yeni bir deneyim sunan turnuvanın
gelenekselleştirilmesi planlanıyor. 

Turnuvada dereceye giren katılımcılara
madalyaları takdim edilirken, tüm
yarışmacılara çeşitli hediyeler verildi.
Ödül törenine katılan Balçova Belediye
Başkan Yardımcısı Bora Er, satranç
turnuvasında ter döken 18 kursiyeri tek tek
tebrik ederek, bu anlamlı buluşmanın
önemine dikkat çekti. HABER MERKEZİ

Kadın üreticilerin
emeklerine can suyu 
Karşıyaka Çarşısı’nda her hafta Çarşamba günü kurulan ‘El Emeği Gece Pazarı’ yeniden başlıyor.
Başkanı Ünsal, “Kadın emeğini görünür kılmak amacıyla yeniden düzenlemeye gittik” diye konuştu

İki kuşak satranç masasında buluştu

Kadın üreticilerin stant açacağı ‘Gece Pazarı’ Hergele Meydanı’nda kurulacak. Pazarda el işçiliği ile üretilen takılardan
dekoratif ürünlere çantalardan giysilere birçok ürün Çarşamba günleri 20.00-23.00 saatleri arasında satışa sunulacak.

Refik’te buluştuk, yağmur
öyle acı çeker gibi yağıyor ki
kediler bile üzüntüyü seyre
dalmışlar. 

Sokakta şemsiyenin altındaki
masada; iki dilim kavun-peynir,
taze soğanlı bir çilingir salatası,
lakerda ve bir küçük şişe anzarot.

Sonbaharları yazılmamış şiir
gibidir İstanbul’un, rüzgâra
savurur umutlarınızı, yukarıda
mavi bulutlar sevişirken güneş
konar ellerinize.

Galatasaray’da
kucaklaşmıştık. Yolda mızıka
çalan Ali çocukla yürüdük bir
süre, sonra kuklacı Selim ile
selamlaştık ve gitarıyla 
“Bugün sen çok gençsin
yavrum, hayat ümit neşe dolu”
şarkısını inleye inleye
söyleyen Berfin ile.

Her geçenle gülen gözlerle
bakışıyoruz, ışıl ışıl, merhabalar
çoğaldıkça çoğalıyor, iki polis
geliyor yanımıza, karşıda bir kız
çocuğu elinde bendir hem çalıp
hem dans ediyor, başındaki
kalabalık sevinçler içindeler ki
sormayın, polislerle niyeyse tuhaf
tuhaf bakışıyoruz, bu Beyoğlu
şenliğe durduğunda Beyoğlu
oluyor, yürüyoruz Asmalı
Mescid’e doğru.

- Şu Narmanlı Han dile gelse
konuşsa, edebiyatımızın
bilinmeyenleri dökülür önümüze,
demin önünden geçtiğimiz
Markiz de öyle. Buralarda kendi
öykülerini hayatın öykülerine
karıştırıp bir nefes de sokak
sokak, insan insan yaşamı
çiçekleyen canlarımızın sesi,
soluğu var.

- Sait Faik’te okumuştum
Markiz buluşmalarını ve oradan

Çiçek Pasajı’nda Entelektüel
Cavit’te kurulan sofraları. Cahit
Irgat üstünde siyah pardösü
başında fötr şapkası ile şiir kokan
adammış onun için.

- Bence Sait Faik masmavi
deniz gibi bir adammış, martılar
kadar özgür, sokak kedileri-
köpekleri kadar yürekli, ağaçlar
ve dalgalar kadar coşkun.

- Haftanın üç günü ada
vapuruna bin, Karaköy’de in, vur
kendini sokaklara. Yağmur
varmış, kar varmış, güneş
yakıyormuş umurunda değil.

- İki dosta merhaba demeden
söz çoğalmaz ki yürekte,
suskunluk hep kaybettirir, hele
cebinde kalem kâğıt dolaşan bir
sözcük toplayıcısı, hikâye
kurucusu isen, taş olur yüreğin.

- Geceleri daha çok seviyor,
sabahın ilk alacalarını seviyor,
dalgaların kayalara çarpıp
söyledikleri şarkıları dinliyor,
karabatakların gagalarını seviyor,
köpeklerin, kedilerin bal rengi
gözlerinin içine bakmayı seviyor.
Saklı saklı konuşuyor onlarla.

- Cahit Irgat dedin ya demin,
o da öyleydi. Şiirler kadar oyun
repliklerini, öyküleri ve bazı
romanları ezbere bilirdi. 

Sözün arasına Refik karışıyor,
gırtlaktan çıkan hırıltılı sesiyle
canı yanar gibi yavaş yavaş.

- Nerede o eski dostluklar,
hiçbiriniz gelmez oldunuz.

Duvarlarda resimleriniz olmasa
yüzlerinizi unutacağız. Geçen
hafta Yaşar Kemal uğradı,
yanında birkaç genç, saatlerce
oturdular, bir bozlak söyledi
gençlerden biri. Norveç'te
yaşıyormuş, orada doğmuş
büyümüş öykücü olmuş ama
bozlak söylüyor yanık yanık.
Yaşar Kemal gülünce masalar
devrilir ya hani onun gibi oldu
tüm meyhane.

- Sen Cahit Irgat’a yetiştin mi
Refik, az önce bahis oydu.

- Garsonluk yıllarımdır,
yakışıklı adamdı vesselam, 
bizim Karadeniz’de karayemiş
ağaçları vardır onun gibi.
Kravatlı, şapkalı, yakası
çiçekli, tıraşlı, çiçek kolonyası
kokulu ve ruhu okşayan 
sesi ile Beyoğlu efendisi. Hep
aynı yere oturur, aynı şeyleri
söyler, bahşişin en fazlasını
verirdi. Ya yalnız gelirdi ya çok
kalabalık. Şehir Tiyatrosu
oyuncularının yarısını onun
sayesinde tanıdık. Aşk adamı,
dillere destandır Mina Urgan’a
olan yanıklığı. Onu da
görmüşlüğüm var. 

- Refik birer tek yolluk ver
bize, karanlık çökmeden
Karaköy’e köprü altına
yürüyeceğiz. Yüksek kaldırımdan
salarız kendimizi denize doğru.
Sait Faik’in ayak izleri ardından.

- Haftaya geliriz yine,

duvardaki resimleri
görüntülemek istiyorum, belki
gün olur işe yarar.

- Tekler tamamdır, gidişiniz
de gelişiniz gibi olsun.

Kedilere verdim lakerdanın
sona kalanını kalktık, Narmanlı
hanın yanından tünel yokuşunun
başına vardık. Yağmur çoğaldı.
İki şapkalı adamız, ıslanıyoruz
aldırış etmeden, ıslık çalmaya
başladım, Berfin kızın çaldığı
şarkı dolanmış dilime “Bugün
sen çok gençsin yavrum, hayat
ümit neşe dolu, mutlu günler
vadediyor sana yıllar ömür boyu,
ne yalnızlık ne de yalan üzmesin
seni..”

Şimdi Sait Faik’in ayak
izlerindeyiz. Sağımız keman,
solumuz akordeon ve piyano.
Köşede sokak kitapçısı, tentenin
altından bakışıyoruz, Cahit Irgat
kitabına ulaşıyor elim,
şaşırıyorum.

- Bak ne buldum.
- O bizi buldu desen daha

doğru olurdu.
Çevirip sayfayı ilk şiiri

öpüyorum.  
“İnsanlar geçiyor sokaklardan
Kendi ölüleri omuzlarında.
Bir hayat nefes nefese, orman

orman.
İnsanlar geçiyor sokaklardan,
Sevgiler taşmış, merhametler

taş.
Buram buram tütüyoruz,

taştan topraktan.”
Alıyorum kitabı, üstüne

yağmur damlaları düşüyor.
Salıyoruz kendimizi yüksel
kaldırımdan denize. Galata
kulesinin üstünde yelkovan
kuşları ve martılar şarkı
söylüyorlar.

Orhan Aydın

Sait Faik ve Cahit Irgat

Ücretsiz ağız ve diş 
kliniği hizmete girdi

Konak Belediyesi Sağlık İşleri
Müdürlüğü, yepyeni bir hizmeti
hayata geçirdi ve vatandaşların
ücretsiz yararlanacağı Ağız ve Diş
Sağlığı Kliniği faaliyete başladı.
Konak’ta bir ilk olan hizmet
kapsamında vatandaşlar dolgu, diş
çekimi ve diş taşı temizliği işlemlerini
yaptırabilecek.Klinik, koruyucu
hekimlik kapsamında hizmet
verirken, aynı zamanda vatandaşları
doğru şekilde yönlendirerek sağlıklı
bir ağız florası ve diş koruması
için neler yapmaları gerektiği
konusunda danışmanlık görevini de
üstlenecek. HABER MERKEZİ

Modern kurban
kesim alanı hazır

Karabağlar Belediyesi, Kurban
Bayramı öncesinde hem
vatandaşların hem de satıcıların
ihtiyaçlarına yanıt verecek modern
bir kurban satış ve kesim alanı
oluşturdu. Bu yıl ilk kez uygulamaya
konulan pilot projeyi Başkan Helil
Kınay da dolaşarak hijyenik, düzenli
ve denetimli bir ortamda kurban
satışı ve kesimi yapılabileceğini
vurguladı. 15 Mayıs 2025 tarihinde
kurban satış alanında, başvuru
sahiplerinin huzurunda, ilgili
görevlilerin katılımıyla ve kamera
kaydı alınarak kura çekimi
gerçekleştirildi. HABER MERKEZİ

Vatandaş istedi
yollar düzeltildi

Menderes Belediyesi Fen İşleri
Müdürlüğü, kısmi bozukluk olan tüm
yollara düzeltiyor. Tespit edilen
yolların yanı sıra vatandaşlardan
gelen yol ile ilgili bildirimler de yapım
çalışmaları planına dahil edildi.
Çalışmalar hakkında konuşan
Başkan İlkay Çiçek, “Göreve
gelişimizden itibaren başlattığımız
projeler kapsamında yaptığımız ve
yenilediğimiz yolların yanı sıra kısmen
bozuk olanlar için de çalışmalar
gerçekleştiriyoruz. 44 mahallemize
eşit hizmet anlayışı ile tüm yollarımızı
tamir edip daha kullanışlı hale
getireceğiz” dedi. HABER MERKEZİ

KArABAĞLAr

MENDErEs 

KONAK

Sesli rehber artık
mobil uygulamada

Sürdürülebilir turizm anlayışı ile
kırsal kalkınmanın desteklenmesi
amacıyla 2024 yılında Prof. Dr.
Serkan Bertan tarafından hazırlanan
Denizli Sesli Rehber Mobil
Uygulaması hayata geçirildi.
Proje planlanmasında bütünden
başlayıp alt temalar üzerinde
karekodlar oluşturularak
haritalandırma sürecinde turistik
değerlerin konumu ve güzergâhı
belirlendi. Denizli Sesli Rehber Mobil
Uygulama Projesi için "Denizli’yi
Keşfet" sloganıyla birlikte logo
oluşturuldu, karekod içeren levhalar
tasarlandı. HABER MERKEZİ

DENİZLİ



Karşıyakalı Muhsin, Galatasaray’da
Basketbol Süper Ligi’ne sezonun sonuna doğru aldığı
galibiyetlerle tutunan Karşıyaka, kadro planlamasını
yapmaya başladı. İzmir ekibinde ilk ayrılık da gerçekleşti.
Yeşil-kırmızılıların 29 yaşındaki pivot oyuncusu Muhsin
Yaşar'ın, Galatasaray’la her konuda anlaşmaya vardığı
öğrenildi. HABER MERKEZİ

88888

Sakarya'da düzenlenen
Üniversitelerarası “Wushu Kung-Fu”
Türkiye Şampiyonası'nda Ege
Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi
öğrencisi Liyne Nisa Akgül, elde ettiği
başarılarla Türkiye şampiyonu oldu.
Liyne Nisa Akgül’ü başarısından
dolayı tebrik eden Ege Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Necdet Budak,
“Üniversitemiz sadece eğitim
öğretim, araştırma geliştirme
alanlarında değil; spor, sanat ve
kültürel alanlarda da adından sıkça
söz ettiriyor” dedi. HABER MERKEZİ

Egeli sporcu Türkiye Şampiyonu
TFF 2. Lig'de sezonu Play-Off çeyrek
finalinde Vanspor’a elenerek
noktalayan Menemen Futbol Kulübü,
yeni sezon öncesi kadroda
değişikliklere gitti. Sarı-lacivertli
ekipte, sezon başında kamp
döneminde yaşadığı sakatlık
nedeniyle forma giyemeyen orta saha
oyuncusu Hüseyin Atakan Üner’in
sözleşmesinin karşılıklı olarak
feshedildiği bildirildi.  25 yaşındaki
oyuncunun çapraz bağ sakatlığı
sebebiyle tüm sezonu kaçırdığı
belirtildi. HABER  MERKEZİ

Menemen’de Atakan ayrıldı

Aydın’ı Sultanlar Ligi’nde temsil eden Aydın Büyükşehir
Belediyespor iç transfere başladı. Bu doğrultuda Fatma Şekerci

ile yeniden anlaşıldı. Kulüp Başkanı Polat Bora Mersin'in
katılımıyla gerçekleştirilen imza töreninde, 35 yaşındaki smaçör

yeni sözleşme imzaladı. İHA

Aydın’da kaptan yeniledi

Altay Spor Kulübü’nde
gerçekleşen olağan genel kurulda
Prof. Dr. Yüksel Gürüz, Altay Mol ile
girdiği seçim yarışını 115 oy alarak
kazandı. 54 oyda kalan rakibini geride
bırakan Gürüz, kulübün yeni başkanı
oldu. Yönetim listesinde yer alan oğlu
Görkem Gürüz’le birlikte kulübe
liderlik edecek olan Yüksel Gürüz,
Altay camiasına birlik ve bütünlük
mesajı verdi.

Ayağa kaldıracağız
Ege Üniversitesi Aşı Geliştirme,

Uygulama ve Araştırma Merkezi
Müdürü ve Tıp Fakültesi Parazitoloji
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi olan
Yüksel Gürüz, seçim zaferinin
ardından oğlu Görkem Gürüz ile
kucaklaştı. İzmir Büyükşehir
Belediyesi’nde mekatronik mühendisi
olarak görev yapan Görkem Gürüz,
kürsüde yaptığı konuşmasında “Bu
cesur göreve babamla birlikte talip
olduk. Altay’ı yeniden ayağa
kaldırmak için gece gündüz
çalışacağız” dedi.

Yeni başkan Yüksel Gürüz, sosyal
medya hesabından yaptığı açıklamada
“Kimse dışlanmış hissetmemeli.
Birleştirici olmak için yola çıktım.
Güven kazanmak zor, sürdürmek daha
zor. Altay camiasına layık olmak için
elimizden geleni yapacağız”
ifadelerine yer verdi.

Ayrıca Gürüz, iş insanı Vahdettin

Heyal'in kulübün finansal geleceği
açısından önemli bir figür olduğunu
belirterek, “Vahdet Heyal bu işin
lokomotifidir. Tanıdıkça herkes onu
sevecek ve destekleyecektir” dedi.

Lig’e düşen Altay’da teknik
direktör Gökhan Karaaslan ile yollar
ayrılıyor. Sözleşmesi 30 Haziran’da
sona erecek olan Karaaslan'ın yerine

Başkan Gürüz, daha önce ön protokol
imzaladığı Tuna Üzümcü ile resmi
sözleşme imzalayacak. Gürüz,
Karaaslan’a emeklerinden ötürü
teşekkür etti.

Özkaral yine var
Başkanlığı sona eren Süleyman

Özkaral, kulübün vazgeçilmez
yöneticilerinden biri olmaya devam
edecek. Daha önce Ayhan Dündar ve
Murat Pervane’nin ekiplerinde yer
alan Özkaral, hem Yüksel Gürüz’ün
hem de Altay Mol’un listesinde
bulunuyordu. Yeni yönetimde de
görev alacak olan Süleyman Özkaral’a
genel kurul sonunda plaket takdim
edildi. Altay’ın yeni yönetimi şu
isimlerden oluştu: Fatih Nazır Heyal,
İbrahim Sır, Arif Benan Savaş,
Süleyman Özkaral, Cem Osman
Sokullu, Veysel Geren, Melike
Çalışır, Hakkı Küllü, Nami Aslanoğlu,

İbrahim Kaymaz, Altay Türkmen,
Burak Can Heyal, Hakkı Görkem
Gürüz, Özer Karşı, Muhammed Bora
Özçelik. HABER MERKEZİ

İZMİR’İN KÖKLÜ KULÜBÜNÜN KONGRESİNDE BÜYÜK COŞKU YAŞANDI

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ın yeni Başkanı Prof Dr
Yüksel Gürüz seçim
sonrasında oğlu Görkem
Gürüz (Sağda) ile birlikte
Altay marşını söyledi.

Altay’ı baba-oğul
birlikte yönetecek 

İZMİR Tepecik Eğitim ve Araştırma
Hastanesi’nin Murat Eroğlu, Fatih Konçina,
Ferhat Çıralı ve Ekrem Doğan’dan oluşan masa
tenisi takımı Süper Lig'e çıktı. Oyuncular,
ödüllerini İzmir Spor İl Müdürü Murat Eskici'nin
elinden aldı. Tepecik EAH masa tenisi takımı,
kendilerine sağladığı desteklerden dolayı
Başhekim Prof. Dr. Savaş Yakan'a ve hastane
yönetimine teşekkürlerini iletti. HABER MERKEZİ

Tepecik Hastanesi
Süper Lig’e yükseldi

BucASPOR 1928, geçen sezon yaşadığı hayal
kırıklığının ardından yeni sezona dair herhangi
bir somut adım atmaması taraftarın tepkisini
çekiyor. Sarı-lacivertli ekipte tam 16
oyuncunun sözleşmesi sona ererken,
yönetimin henüz kadro planlamasıyla ilgili
girişimde bulunmadığı öne sürüldü. Açıklama
yapılmaması, sosyal medyada taraftarların
tepkisine yol açtı. HABER MERKEZİ

Bucaspor taraftarı
belirsizliğe tepkili
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Siyah beyazlıların önceki akşam yapılan genel kurulunda 115 oy ile seçimi kazanan Prof. Dr. Yüksel 
Gürüz yönetim listesinde yer alan oğlu Görkem Gürüz’le kulübü düzlüğe çıkarmak için çalışacak

‘Göztepeliyim’ dedi
G.Saraylıları kızdırdı

Galatasaray'ın şampiyonluk
kutlamasında sahne alan şarkıcı
Zeynep Bastık taraftarları kızdırdı.
Bastık, 'Ben büyük bir takımı
tutmuyorum, Göztepe taraftarıyım.
Erkek arkadaşım Galatasaraylı
olduğu için tüm maçları izledim.'
şeklinde bir ifade kullandı. Bu sözleri,
bazı Galatasaray taraftarları
tarafından olumsuz karşılandı ve
sanatçı sahnede yuhalandı. 
Öte yandan ligde son olarak
Galatasaray'a 2-0 yenilen Göztepe,
sezonun son müsabakasında bugün
deplasmanda Kasımpaşa ile karşı
karşıya gelecek. Recep Tayyip
Erdoğan Stadı'nda oynanacak
karşılaşma saat 20.00'de
başlayacak. HABER MERKEZİ

Kadroda değişim
süreci başlıyor

Sezonu Batman Petrolspor’a Play-
Off’ta elenerek tamamlayan
Altınordu’da kadroda önemli bir
değişim süreci başlıyor. İzmir
ekibinde sol bek Alper Tursun,
stoperler Eren Tokat ve Mete Yıldız,
orta saha oyuncusu Kaan Baysal ile
Amed Sportif’ten kiralanan santrfor
Yakal Taylan’ın sözleşmeleri  sona
erecek. Kulüp yönetiminin beş
futbolcuyla  devam etmeyi
planlamadığı öğrenildi. 11'de görev
alan ve takımın iskeletini oluşturan bu
oyuncuların kariyerlerini başka
takımlarda sürdürmesi bekleniyor.
Altınordu'nun önümüzdeki sezon
altyapıdan yetişen oyunculara daha
fazla süre vermesi planlanıyor.
HABER MERKEZİ

ZEYNEP BASTIK

ALTINORDUALTINORDUALTINORDU

Yasin Öztekin geçen sezon Bucaspor’un en
önemli  kozlarından olmuştu.

Tuna Üzümcü

Alper

Tursun
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